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CAMPIONATO NAZIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA 2019/2020 - FASE REGIONALE – 
 

OMOLOGAZIONE RISULTATI  3ª gara: ANCONA – Domenica 23 Febbraio 2020 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

     CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO  

Ginnasta Società 
D. 

Nasc. 
Cat. Programma 

Nota 
D 

Pen. 
E    

Pen.agg. 
Tot. 
CL 

Nota 
D 

Pen. 
E    

Pen.agg. 
Tot. 
TR 

Nota 
D 

Pen. 
E  

Pen.agg. 
Tot. 
VO 

TOTALE 

CAPORALETTI GLORIA Asd Ginnastica Loreto 15/09/08 ALLIEVE LARGE 10,00 1,150   8,850 10,00 0,750   9,250 10,00 0,150   9,850 27,950 

SABINI NOEMI Polisportiva Futura 27/08/08 ALLIEVE LARGE 10,00 1,050   8,950 10,00 0,850   9,150 10,00 0,150   9,850 27,950 

AGOSTINELLI BENEDETTA Polisportiva Futura 12/09/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,050   8,950 10,00 1,000   9,000 10,00 0,200   9,800 27,750 

SERPENTINI DESIREE Polisportiva Futura 28/09/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,400   8,600 10,00 0,600   9,400 10,00 0,550   9,450 27,450 

RUSSO MARIA ELENA Polisportiva Futura 22/01/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,100   8,900 10,00 1,200   8,800 10,00 0,350   9,650 27,350 

RIMELLI SARA Asd Ginnastica Loreto 15/04/08 ALLIEVE LARGE 10,00 1,450   8,550 10,00 0,900   9,100 10,00 0,500   9,500 27,150 

HASMUJAI ARMELA NOEMI Oratorio il Faro 26/03/08 ALLIEVE LARGE 10,00 1,100   8,900 10,00 0,700   9,300 9,00 0,300   8,700 26,900 

MORDINI CHIARA Asd Ginnastica Loreto 06/01/08 ALLIEVE LARGE 10,00 1,300   8,700 10,00 1,350   8,650 10,00 0,450   9,550 26,900 

MARINELLI AGNESE Gruppo Sportivo 'Il Covo' 13/01/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,750   8,250 10,00 1,500   8,500 10,00 0,400   9,600 26,350 

CASTELLUCCI SOFIA A.S.D. Gymnasticando 26/02/08 ALLIEVE LARGE 10,00 1,600   8,400 10,00 1,600   8,400 10,00 0,900   9,100 25,900 

RANDONE MARZIA A.S.D. Gymnasticando 23/08/08 ALLIEVE LARGE 10,00 1,600   8,400 10,00 1,750   8,250 9,00 0,500   8,500 25,150 

CANCELLIERI CAMILLA A.S.D. Gymnasticando 23/02/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,750   8,250 10,00 1,800   8,200 9,00 0,700   8,300 24,750 

COLTRINARI ELEONORA Polisportiva Futura 19/09/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,600   8,400 10,00 1,450   8,550 8,00 0,400   7,600 24,550 

PALAZZI ASIA A.S.D. Gymnasticando 04/07/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,800   8,200 10,00 3,000   7,000 9,00 0,450   8,550 23,750 

FIORE ALESSIA Polisportiva Futura 27/11/09 ALLIEVE LARGE 8,00 1,000 0,300 6,700 9,00 1,250   7,750 8,00 0,600   7,400 21,850 

SANTAMARIA SARA A.S.D. Gymnasticando 18/05/09 ALLIEVE LARGE Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

                                    

PREBIBAJ LEONILDA Asd Ginnastica Loreto 29/10/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,450   9,550 10,00 0,400   9,600 10,00 1,100   8,900 28,050 

SERRANI MIA Nuova Olympia Numana Asd 19/09/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,750   9,250 10,00 0,850   9,150 10,00 0,400   9,600 28,000 

TEODORI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica 2001 29/01/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,600   9,400 10,00 0,700   9,300 10,00 0,800   9,200 27,900 

MAGRINI MARIANNA Nuova Olympia Numana Asd 02/06/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,600   9,400 10,00 0,600   9,400 10,00 0,900   9,100 27,900 

SALITURI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica 2001 26/09/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,700   9,300 10,00 0,800   9,200 10,00 0,900   9,100 27,600 

CONTIGIANI ANGELA MARIA Asd Ginnastica Loreto 19/02/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,450   9,550 10,00 1,100   8,900 10,00 0,900   9,100 27,550 

TRIBUZI ELEONORA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 31/10/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,200   8,800 10,00 0,700   9,300 10,00 0,600   9,400 27,500 

ISLAMI NOEMI Oratorio il Faro 15/01/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,850   9,150 10,00 0,950   9,050 10,00 0,800   9,200 27,400 

SATURNO GIUNIA Asd Ginnastica Loreto 02/10/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,600   9,400 10,00 0,500   9,500 9,00 0,600   8,400 27,300 

NICOLETTI EMMA Nuova Olympia Numana Asd 14/01/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,700   9,300 10,00 1,200   8,800 10,00 1,000   9,000 27,100 

PERUCCI ASIA Asd Ginnastica Loreto 25/09/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,000   9,000 10,00 0,900   9,100 10,00 1,000   9,000 27,100 

PAPARONI ELENA A.S.D. Ginnastica 2001 28/07/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,650   9,350 10,00 0,700   9,300 10,00 1,600   8,400 27,050 

FIORE MELISSA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 26/07/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,250   8,750 10,00 0,900   9,100 10,00 1,000   9,000 26,850 

BERNARDI GIOIA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 14/10/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,100   8,900 10,00 1,250   8,750 10,00 0,900   9,100 26,750 

CECCHETTI SARA A.S.D. Ginnastica 2001 19/07/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,050   8,950 10,00 1,100   8,900 10,00 1,100   8,900 26,750 

SIGILLO ROSA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 22/01/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,150   8,850 10,00 1,100   8,900 10,00 1,000   9,000 26,750 

BENVENUTO ELENA Asd Ginnastica Loreto 01/11/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,800   9,200 10,00 1,100   8,900 10,00 1,400   8,600 26,700 

MAGI GABRIELLE Asd Ginnastica Loreto 07/07/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,900   9,100 10,00 1,000   9,000 9,00 0,500   8,500 26,600 

GENTILUCCI GIULIA A.S.D. Ginnastica 2001 18/07/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,650   9,350 9,00 0,900   8,100 10,00 0,900   9,100 26,550 
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TORBIDONI ALESSIA Asd Ginnastica Loreto 10/07/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,850   9,150 10,00 0,800   9,200 9,00 0,800   8,200 26,550 

PARTAC ALESSANDRA A.S.D. Gymnasticando 22/04/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,050   8,950 10,00 1,400   8,600 10,00 1,200   8,800 26,350 

LASSANDARI MATILDE Asd Ginnastica Loreto 25/10/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,100   8,900 10,00 0,900   9,100 9,00 0,800   8,200 26,200 

OLIVI CHIARA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 02/09/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,450   8,550 10,00 1,050   8,950 10,00 1,300   8,700 26,200 

BONIFAZI SARA Nuova Olympia Numana Asd 11/12/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,800   9,200 10,00 1,600   8,400 9,00 0,500   8,500 26,100 

VERDINI CAMILLA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 18/09/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,550   8,450 10,00 1,300   8,700 10,00 1,100   8,900 26,050 

MARINELLI ALICE Nuova Olympia Numana Asd 05/08/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,250   8,750 10,00 1,250   8,750 9,00 0,600   8,400 25,900 

DAKHLAOUI MARY Oratorio il Faro 14/08/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,900   9,100 10,00 2,000   8,000 9,00 0,400   8,600 25,700 

FERRARIS MARIA SOLE Nuova Olympia Numana Asd 06/08/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,100   8,900 9,00 1,000   8,000 10,00 1,300   8,700 25,600 

DE LETTERIIS GRETA PIA A.S.D. Ginnastica 2001 23/09/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,000   9,000 9,00 1,550   7,450 10,00 1,000   9,000 25,450 

BILANCIA EMMA Nuova Olympia Numana Asd 26/08/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,850   9,150 10,00 2,050   7,950 9,00 0,900   8,100 25,200 

LUCA FABIANA VIOLETA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 04/10/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 1,300   8,700 9,00 1,200   7,800 9,00 0,600   8,400 24,900 

                                    

BORROMEO ALICE Oratorio il Faro 02/07/04 JUNIOR LARGE 10,00 1,000   9,000 10,00 1,750   8,250 10,00 0,450   9,550 26,800 

                                    

GIORGINI AURORA Oratorio il Faro 02/01/05 JUNIOR MEDIUM 10,00 0,450   9,550 10,00 0,800   9,200 10,00 0,700   9,300 28,050 

DURBACA DANIELA MIHAELA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 09/09/05 JUNIOR MEDIUM 10,00 1,050   8,950 10,00 1,000   9,000 10,00 0,300   9,700 27,650 

RILLI FEDERICA Asd Imperial Gymnastic Art 11/08/05 JUNIOR MEDIUM 10,00 1,450   8,550 10,00 1,700   8,300 10,00 1,600   8,400 25,250 

GRASSI SILVIA Oratorio il Faro 21/10/05 JUNIOR MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

                                    

PIGLIACAMPO ILARIA Asd Ginnastica Loreto 02/07/12 LUPETTE LARGE 10,00 1,000   9,000 10,00 1,400   8,600 10,00 0,150   9,850 27,450 

MARIOTTI GAIA Asd Imperial Gymnastic Art 30/10/12 LUPETTE LARGE 10,00 1,050   8,950 10,00 0,700   9,300 9,00 0,350   8,650 26,900 

STACCHIOTTI MATILDA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 04/07/13 LUPETTE LARGE 10,00 0,900   9,100 10,00 1,250   8,750 9,00 0,300   8,700 26,550 

                                    

RENZI EMMA Asd Ginnastica Loreto 16/09/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 0,600   9,400 10,00 0,400   9,600 10,00 0,250   9,750 28,750 

DIODOVICH EMMA Asd Ginnastica Loreto 05/02/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 0,700   9,300 10,00 0,550   9,450 10,00 0,200   9,800 28,550 

BELLONI VITTORIA A.S.D. Ginnastica 2001 26/10/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,100   8,900 10,00 0,800   9,200 10,00 0,250   9,750 27,850 

SILVETTI ALICE Asd Ginnastica Loreto 25/09/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 0,950 0,100 8,950 10,00 0,850   9,150 10,00 0,350   9,650 27,750 

MARSALA RACHELE Asd Ginnastica Loreto 18/03/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,050   8,950 10,00 0,800   9,200 10,00 0,400   9,600 27,750 

TUMINI CHIARA Asd Ginnastica Loreto 23/06/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,200   8,800 10,00 0,700   9,300 10,00 0,450   9,550 27,650 

LEONI GIULIA Asd Ginnastica Loreto 04/01/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,000   9,000 10,00 1,100   8,900 10,00 0,350   9,650 27,550 

LE MOGLIE VIOLA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 26/06/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,300   8,700 10,00 1,050   8,950 10,00 0,250   9,750 27,400 

PACCHIAROTTI GIULIA Ginnastica Conero 06/01/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,200   8,800 10,00 1,200   8,800 10,00 0,200   9,800 27,400 

VALENTINI MATILDE Polisportiva Futura 29/02/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,100   8,900 10,00 0,900   9,100 10,00 0,600   9,400 27,400 

ROTELLI VITTORIA Ginnastica Conero 11/04/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,150   8,850 10,00 1,450   8,550 10,00 0,200   9,800 27,200 

LECCESE REBECCA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 13/03/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,500   8,500 10,00 0,800   9,200 10,00 0,500   9,500 27,200 

CHIARINI SARA Ginnastica Conero 03/07/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 0,850   9,150 10,00 1,800   8,200 10,00 0,400   9,600 26,950 

GIAMMARCHI MARTA Ginnastica Conero 29/05/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,050   8,950 10,00 1,500   8,500 10,00 0,500   9,500 26,950 

FERRETTI MATILDE Ginnastica Conero 01/03/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,000   9,000 10,00 1,900   8,100 10,00 0,500   9,500 26,600 

CIROMBELLA MARTINA Ginnastica Conero 19/11/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,000   9,000 9,00 1,400   7,600 10,00 0,300   9,700 26,300 

DEL MONTE MARIA A.S.D. Ginnastica 2001 26/06/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,000   9,000 9,00 1,450   7,550 10,00 0,250   9,750 26,300 

D`APONTE VIOLA Polisportiva Futura 01/05/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,800   8,200 10,00 1,100   8,900 10,00 0,800   9,200 26,300 

PICCIANI CRISTINA Polisportiva Futura 23/03/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,300   7,700 10,00 0,800   9,200 10,00 0,600   9,400 26,300 
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MACCARI GIORGIA A.S.D. Ginnastica 2001 02/09/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,200   8,800 9,00 1,200   7,800 10,00 0,350   9,650 26,250 

FIORETTI CATERINA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 09/04/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,900   8,100 10,00 1,000   9,000 10,00 0,900   9,100 26,200 

OCA PENELOPE Ginnastica Conero 17/12/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,200   8,800 9,00 1,250   7,750 10,00 0,350   9,650 26,200 

MARTINO CAMILLA Ginnastica Conero 27/06/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,300   8,700 10,00 1,800   8,200 10,00 0,950   9,050 25,950 

SCHIAVONI MATILDE Polisportiva Futura 20/02/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,100   8,900 9,00 1,200   7,800 10,00 0,750   9,250 25,950 

ZANNINI CHIARA Polisportiva Futura 18/09/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,900 0,100 8,000 10,00 1,500   8,500 10,00 0,600   9,400 25,900 

CALVÀ ANNA A.S.D. Ginnastica 2001 08/03/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,700   8,300 9,00 1,000   8,000 10,00 0,450   9,550 25,850 

RADICIONI STELLA Polisportiva Futura 17/04/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,200   7,800 10,00 1,200   8,800 10,00 0,950   9,050 25,650 

BALZANI VALENTINA Polisportiva Futura 25/06/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,900 0,100 8,000 10,00 1,550   8,450 10,00 0,950   9,050 25,500 

PIERPAOLI ELEONORA Polisportiva Futura 17/10/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,900 0,200 7,900 10,00 2,000   8,000 10,00 0,450   9,550 25,450 

VITALI AURORA A.S.D. Ginnastica 2001 05/04/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,450   8,550 9,00 1,500   7,500 10,00 0,950   9,050 25,100 

CAMILLETTI VIRGINIA Polisportiva Futura 22/06/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,700 0,100 8,200 10,00 1,400   8,600 9,00 0,750   8,250 25,050 

SCANSANI GIULIA Polisportiva Futura 10/09/12 LUPETTE MEDIUM 10,00 2,000   8,000 10,00 1,600   8,400 9,00 0,700   8,300 24,700 

MOVILA MARIA DIANA Polisportiva Futura 08/11/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 2,000 0,100 7,900 10,00 1,400   8,600 9,00 0,900   8,100 24,600 

CARBONARI CAMILLA Polisportiva Futura 06/09/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,600 0,100 8,300 9,00 1,000   8,000 9,00 1,200   7,800 24,100 

TUCCI MAYA Polisportiva Futura 19/06/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 2,000 0,100 7,900 10,00 2,500   7,500 9,00 0,800   8,200 23,600 

DE LORENZO ELISA Ginnastica Conero 23/09/12 LUPETTE MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

TOPPI BIANCA MARIA Ginnastica Conero 21/03/12 LUPETTE MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

LOPES HENRIQUES BRIGITTE Ginnastica Conero 14/02/12 LUPETTE MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

                                    

RENZI GAIA Asd Ginnastica Loreto 16/06/14 PULCINE LARGE 10,00 0,800   9,200 10,00 0,700   9,300 10,00 0,100   9,900 28,400 

SCATASSA CAMILLA Asd Imperial Gymnastic Art 15/07/14 PULCINE LARGE 10,00 1,200   8,800 10,00 0,900   9,100 10,00 0,250   9,750 27,650 

GIULIODORI EMMA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 14/06/14 PULCINE LARGE 10,00 1,100   8,900 9,00 0,700   8,300 9,00 0,350   8,650 25,850 

                                    

MARISCOLI CAMELIA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 22/08/14 PULCINE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 9,00 1,100   7,900 9,00 0,450   8,550 24,450 

SCHIAVONI EMMA Polisportiva Futura 16/04/14 PULCINE MEDIUM 9,00 1,300   7,700 9,00 2,000   7,000 9,00 0,600   8,400 23,100 

LUCARINI SOFIA Polisportiva Futura 11/07/14 PULCINE MEDIUM 9,00 1,300 0,100 7,600 9,00 2,200   6,800 8,00 0,450   7,550 21,950 

                                    

FELICIANI VIOLA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 12/03/07 RAGAZZE LARGE 10,00 1,350   8,650 10,00 1,150   8,850 10,00 0,450   9,550 27,050 

                                    

AMICI SOFIA A.S.D. Ginnastica 2001 14/07/06 RAGAZZE MEDIUM 10,00 1,000   9,000 10,00 1,300   8,700 10,00 1,200   8,800 26,500 

STEFANELLI VIRGINIA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 19/11/07 RAGAZZE MEDIUM 10,00 1,400   8,600 10,00 1,100   8,900 9,00 0,800   8,200 25,700 

MOSCONI AURORA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 20/08/07 RAGAZZE MEDIUM 10,00 2,000   8,000 10,00 1,100   8,900 9,00 1,000   8,000 24,900 

LODOVICI MATILDE Asd Imperial Gymnastic Art 28/09/07 RAGAZZE MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

                                    

MENGARELLI EMMA Asd Ginnastica Loreto 22/06/11 TIGROTTE LARGE 10,00 0,600   9,400 10,00 0,600   9,400 10,00 0,300   9,700 28,500 

FORTI EMMA Polisportiva Futura 27/02/10 TIGROTTE LARGE 10,00 1,100   8,900 10,00 0,450   9,550 10,00 0,250   9,750 28,200 

MAILLI VIOLA Asd Ginnastica Loreto 15/11/10 TIGROTTE LARGE 10,00 0,950   9,050 10,00 0,700   9,300 10,00 0,400   9,600 27,950 

MASSACCESI FEDERICA Asd Ginnastica Loreto 15/12/11 TIGROTTE LARGE 10,00 0,950   9,050 10,00 0,750   9,250 10,00 0,400   9,600 27,900 

PAOLI GIORGIA Asd Ginnastica Loreto 02/03/10 TIGROTTE LARGE 10,00 1,000   9,000 10,00 0,650   9,350 10,00 0,450   9,550 27,900 

TORBIDONI NOEMI Asd Ginnastica Loreto 01/02/11 TIGROTTE LARGE 10,00 0,850   9,150 10,00 0,850   9,150 10,00 0,450   9,550 27,850 

MAZZONI FEDERICA Asd Ginnastica Loreto 13/10/10 TIGROTTE LARGE 10,00 0,900   9,100 10,00 1,000   9,000 10,00 0,450   9,550 27,650 

SABINI ILARIA Polisportiva Futura 25/06/11 TIGROTTE LARGE 10,00 0,700   9,300 10,00 0,450   9,550 9,00 0,350   8,650 27,500 
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MARINI DIOMEDI GIADA Asd Ginnastica Loreto 28/11/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,300   8,700 10,00 1,000   9,000 10,00 0,350   9,650 27,350 

FELICIANI GRETA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 30/11/10 TIGROTTE LARGE 10,00 1,200   8,800 10,00 1,050   8,950 10,00 0,400   9,600 27,350 

MENGARELLI BEATRICE Asd Ginnastica Loreto 22/06/11 TIGROTTE LARGE 10,00 0,900   9,100 10,00 1,600   8,400 10,00 0,350   9,650 27,150 

CARCIANI GEMMA A.S.D. Gymnasticando 06/05/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,250   8,750 10,00 1,300   8,700 10,00 0,350   9,650 27,100 

GIOACCHINI ELISA Polisportiva Futura 05/12/10 TIGROTTE LARGE 10,00 0,800   9,200 10,00 0,700   9,300 9,00 0,400   8,600 27,100 

DEROGATI ALESSANDRA A.S.D. Gymnasticando 09/04/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,300   8,700 10,00 1,500   8,500 10,00 0,500   9,500 26,700 

PANTALONI AZZURRA Polisportiva Futura 08/09/11 TIGROTTE LARGE 10,00 0,950   9,050 10,00 1,100   8,900 9,00 0,300   8,700 26,650 

CONSOLI STELLA Polisportiva Futura 16/11/10 TIGROTTE LARGE 10,00 1,400   8,600 10,00 0,800   9,200 9,00 0,300   8,700 26,500 

MASSACCESI VIOLA Polisportiva Futura 17/06/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,100   8,900 10,00 1,100   8,900 9,00 0,450   8,550 26,350 

DERVISHI CHANEL Polisportiva Futura 01/02/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,400   8,600 10,00 1,200   8,800 9,00 0,250   8,750 26,150 

BELLEZZA CAMILLA Polisportiva Futura 22/11/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,100   8,900 10,00 1,300   8,700 9,00 0,550   8,450 26,050 

FIORETTI MARIA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 21/09/10 TIGROTTE LARGE 10,00 1,400   8,600 10,00 1,000   9,000 9,00 0,800   8,200 25,800 

TONUZI IZABEL Polisportiva Futura 18/01/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,050   8,950 9,00 0,850   8,150 9,00 0,400   8,600 25,700 

                                    

PAOLO ALICE Asd Ginnastica Loreto 13/02/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,300   9,700 10,00 0,700   9,300 10,00 0,600   9,400 28,400 

MODESTO MARTINA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 08/11/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,300   9,700 10,00 0,650   9,350 10,00 0,700   9,300 28,350 

MANCINI ELENA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 24/08/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,250   9,750 10,00 0,850   9,150 10,00 0,600   9,400 28,300 

CIURLUINI GINEVRA A.S.D. Ginnastica 2001 15/05/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,400   9,600 10,00 0,800   9,200 10,00 0,500   9,500 28,300 

CAPOZUCCA LEA Asd Ginnastica Loreto 11/03/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,550   9,450 10,00 0,600   9,400 10,00 0,600   9,400 28,250 

GIURGI ANNAMARIA Asd Ginnastica Loreto 27/10/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,450   9,550 10,00 0,650   9,350 10,00 0,700   9,300 28,200 

GONZALEZ EMMA Asd Ginnastica Loreto 03/09/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,750   9,250 10,00 0,650   9,350 10,00 0,500   9,500 28,100 

PACCHIAROTTI ELENA Ginnastica Conero 07/12/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,550   9,450 10,00 1,000   9,000 10,00 0,400   9,600 28,050 

TUMINI GIADA Asd Ginnastica Loreto 18/05/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,350   9,650 10,00 1,100   8,900 10,00 0,600   9,400 27,950 

DENTAMARO CATERINA Nuova Olympia Numana Asd 15/03/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,800   9,200 10,00 1,000   9,000 10,00 0,500   9,500 27,700 

TRAFERRI COSTANZA Asd Ginnastica Loreto 21/01/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,600   9,400 10,00 1,100   8,900 10,00 0,750   9,250 27,550 

LANGELLA ROSA Asd Ginnastica Loreto 05/06/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,650   9,350 10,00 0,850   9,150 10,00 1,100   8,900 27,400 

CUORDILEONE ALESSIA A.S.D. A.Gi.S. Sassoferrato 01/03/11 TIGROTTE MEDIUM 9,00 0,300   8,700 10,00 0,900   9,100 10,00 0,500   9,500 27,300 

ROTELLI VALENTINA Ginnastica Conero 21/12/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,900   9,100 10,00 1,250   8,750 10,00 0,600   9,400 27,250 

CHIUSELLI ADUA A.S.D. Gymnasticando 02/05/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,650   9,350 10,00 1,600   8,400 10,00 0,600   9,400 27,150 

PIZZICHINI MATILDE Ginnastica Conero 16/04/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,650   9,350 10,00 0,900   9,100 10,00 1,400   8,600 27,050 

POCHINI GIOIA A.S.D. Ginnastica 2001 23/09/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,600   9,400 10,00 1,400   8,600 10,00 1,000   9,000 27,000 

MONTEVIDONI GAIA A.S.D. Ginnastica 2001 01/08/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,750   9,250 10,00 1,400   8,600 10,00 0,900   9,100 26,950 

MIGLIARINI EMMA Ginnastica Conero 25/08/11 TIGROTTE MEDIUM 10,00 1,250   8,750 10,00 0,900 0,100 9,000 10,00 2,000   8,000 25,750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:marche@csi-net.it
http://www.csimarche.it/


                       Centro Sportivo Italiano 
                             Comitato Regionale “Marche” 

 

Centro Sportivo Italiano Comitato Regionale Marche 
Ente di Promozione Sportiva – Associazione di Promozione Sociale 

Piazza Federico II, 7 - 60035 Jesi (AN) – Tel & Fax: 0731.56508  
Codice Fiscale 82003120423  

e-mail: marche@csi-net.it - Sito Web: www.csimarche.it 

 

 
 

CLASSIFICA MINITRAMPOLINO 

     1° SALTO 2° SALTO  

Ginnasta Società 
D. 

Nasc. 
Cat. Programma 

Nota 
D 

Pen. 
E    

Pen.agg. 
Tot. 
CL 

Nota 
D 

Pen. 
E    

Pen.agg. 
Tot. 
TR 

TOTALE 

CANCELLIERI CAMILLA A.S.D. Gymnasticando 23/02/09 ALLIEVE LARGE 10,00 0,500   9,500 10,00 0,200   9,800 19,300 

SERPENTINI DESIREE Polisportiva Futura 28/09/09 ALLIEVE LARGE 10,00 0,600   9,400 10,00 0,500   9,500 18,900 

SABINI NOEMI Polisportiva Futura 27/08/08 ALLIEVE LARGE 10,00 0,600   9,400 10,00 1,000   9,000 18,400 

HASMUJAI ARMELA NOEMI Oratorio il Faro 26/03/08 ALLIEVE LARGE 9,00 0,600   8,400 10,00 0,700   9,300 17,700 

RUSSO MARIA ELENA Polisportiva Futura 22/01/09 ALLIEVE LARGE 9,00 1,100   7,900 10,00 0,800   9,200 17,100 

AGOSTINELLI BENEDETTA Polisportiva Futura 12/09/09 ALLIEVE LARGE 10,00 1,200   8,800 9,00 0,500 0,300 8,200 17,000 

MARINELLI AGNESE Gruppo Sportivo 'Il Covo' 13/01/09 ALLIEVE LARGE 9,00 0,900   8,100 10,00 1,100   8,900 17,000 

PALAZZI ASIA A.S.D. Gymnasticando 04/07/09 ALLIEVE LARGE 9,00 1,300   7,700 10,00 0,900   9,100 16,800 

RANDONE MARZIA A.S.D. Gymnasticando 23/08/08 ALLIEVE LARGE 8,00 0,800   7,200 9,00 0,900   8,100 15,300 

CASTELLUCCI SOFIA A.S.D. Gymnasticando 26/02/08 ALLIEVE LARGE 9,00 2,100   6,900 9,00 0,600   8,400 15,300 

COLTRINARI ELEONORA Polisportiva Futura 19/09/09 ALLIEVE LARGE 7,00 0,800   6,200 8,00 0,600   7,400 13,600 

FIORE ALESSIA Polisportiva Futura 27/11/09 ALLIEVE LARGE 0,00 0,000   0,000 9,00 1,000   8,000 8,000 

SANTAMARIA SARA A.S.D. Gymnasticando 18/05/09 ALLIEVE LARGE Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

                            

ISLAMI NOEMI Oratorio il Faro 15/01/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,650   9,350 10,00 0,200   9,800 19,150 

NICOLETTI EMMA Nuova Olympia Numana Asd 14/01/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,200   9,800 10,00 0,750   9,250 19,050 

FERRARIS MARIA SOLE Nuova Olympia Numana Asd 06/08/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,700   9,300 10,00 0,500   9,500 18,800 

SERRANI MIA Nuova Olympia Numana Asd 19/09/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,900   9,100 10,00 0,300   9,700 18,800 

BILANCIA EMMA Nuova Olympia Numana Asd 26/08/08 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,500   9,500 10,00 1,000   9,000 18,500 

GENTILUCCI GIULIA A.S.D. Ginnastica 2001 18/07/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,600   9,400 10,00 1,100   8,900 18,300 

TEODORI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica 2001 29/01/09 ALLIEVE MEDIUM 10,00 0,850   9,150 10,00 1,200   8,800 17,950 

PAPARONI ELENA A.S.D. Ginnastica 2001 28/07/08 ALLIEVE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 10,00 0,500   9,500 17,500 

MAGRINI MARIANNA Nuova Olympia Numana Asd 02/06/08 ALLIEVE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 10,00 0,700   9,300 17,300 

DE LETTERIIS GRETA PIA A.S.D. Ginnastica 2001 23/09/09 ALLIEVE MEDIUM 9,00 0,950   8,050 10,00 0,800   9,200 17,250 

SALITURI MARIA VITTORIA A.S.D. Ginnastica 2001 26/09/08 ALLIEVE MEDIUM 9,00 1,250   7,750 10,00 1,300   8,700 16,450 

DAKHLAOUI MARY Oratorio il Faro 14/08/08 ALLIEVE MEDIUM 9,00 1,300   7,700 10,00 1,300   8,700 16,400 

BONIFAZI SARA Nuova Olympia Numana Asd 11/12/08 ALLIEVE MEDIUM 8,00 1,300   6,700 10,00 0,450   9,550 16,250 

PARTAC ALESSANDRA A.S.D. Gymnasticando 22/04/09 ALLIEVE MEDIUM 9,00 1,400   7,600 10,00 1,600   8,400 16,000 

CECCHETTI SARA A.S.D. Ginnastica 2001 19/07/08 ALLIEVE MEDIUM 9,00 1,300   7,700 10,00 1,700   8,300 16,000 

MARINELLI ALICE Nuova Olympia Numana Asd 05/08/08 ALLIEVE MEDIUM 7,00 0,900   6,100 8,00 1,000   7,000 13,100 

                            

BORROMEO ALICE Oratorio il Faro 02/07/04 JUNIOR LARGE 9,00 1,700   7,300 10,00 1,600   8,400 15,700 

GRASSI SILVIA Oratorio il Faro 21/10/05 JUNIOR LARGE Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

                            

GIORGINI AURORA Oratorio il Faro 02/01/05 JUNIOR MEDIUM 10,00 0,250 0,300 9,450 9,00 0,300   8,700 18,150 

                            

STACCHIOTTI MATILDA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 04/07/13 LUPETTE LARGE 9,00 1,200   7,800 10,00 1,400   8,600 16,400 

                            

RENZI EMMA Asd Ginnastica Loreto 16/09/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,400   8,600 10,00 0,700   9,300 17,900 

FIORETTI CATERINA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 09/04/13 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,500   8,500 10,00 0,700   9,300 17,800 

DIODOVICH EMMA Asd Ginnastica Loreto 05/02/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,900   8,100 10,00 0,500   9,500 17,600 

MARTINO CAMILLA Ginnastica Conero 27/06/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,700   8,300 10,00 0,750   9,250 17,550 

OCA PENELOPE Ginnastica Conero 17/12/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,600   8,400 10,00 0,900   9,100 17,500 

SCHIAVONI MATILDE Polisportiva Futura 20/02/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 10,00 0,600   9,400 17,400 

ROTELLI VITTORIA Ginnastica Conero 11/04/13 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,500   8,500 10,00 1,200   8,800 17,300 

PIERPAOLI ELEONORA Polisportiva Futura 17/10/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,900   8,100 10,00 0,800   9,200 17,300 

DEL MONTE MARIA A.S.D. Ginnastica 2001 26/06/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,100   7,900 10,00 0,700   9,300 17,200 

D`APONTE VIOLA Polisportiva Futura 01/05/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,700   8,300 10,00 1,100   8,900 17,200 

PICCIANI CRISTINA Polisportiva Futura 23/03/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 10,00 0,800   9,200 17,200 

MACCARI GIORGIA A.S.D. Ginnastica 2001 02/09/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,800   8,200 10,00 1,100   8,900 17,100 

BALZANI VALENTINA Polisportiva Futura 25/06/13 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,900   8,100 10,00 1,100   8,900 17,000 

RADICIONI STELLA Polisportiva Futura 17/04/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,900   8,100 10,00 1,100   8,900 17,000 

VALENTINI MATILDE Polisportiva Futura 29/02/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 0,500   8,500 10,00 1,500   8,500 17,000 

CIROMBELLA MARTINA Ginnastica Conero 19/11/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,100   7,900 10,00 1,000   9,000 16,900 

BELLONI VITTORIA A.S.D. Ginnastica 2001 26/10/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,400   7,600 10,00 0,900   9,100 16,700 

CAMILLETTI VIRGINIA Polisportiva Futura 22/06/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,200   7,800 10,00 1,200   8,800 16,600 

CALVÀ ANNA A.S.D. Ginnastica 2001 08/03/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,500   7,500 10,00 0,900   9,100 16,600 

FERRETTI MATILDE Ginnastica Conero 01/03/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,400   7,600 10,00 1,000   9,000 16,600 

LECCESE REBECCA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 13/03/13 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,500   7,500 10,00 1,000   9,000 16,500 

PACCHIAROTTI GIULIA Ginnastica Conero 06/01/13 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,100   7,900 10,00 1,400   8,600 16,500 
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GIAMMARCHI MARTA Ginnastica Conero 29/05/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,300   7,700 10,00 1,200   8,800 16,500 

ZANNINI CHIARA Polisportiva Futura 18/09/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,300   7,700 10,00 1,300   8,700 16,400 

CHIARINI SARA Ginnastica Conero 03/07/12 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 10,00 1,800   8,200 16,200 

LE MOGLIE VIOLA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 26/06/13 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,800   7,200 10,00 1,300   8,700 15,900 

MOVILA MARIA DIANA Polisportiva Futura 08/11/13 LUPETTE MEDIUM 10,00 1,200   8,800 9,00 1,800 0,300 6,900 15,700 

CARBONARI CAMILLA Polisportiva Futura 06/09/13 LUPETTE MEDIUM 8,00 1,500   6,500 9,00 1,000   8,000 14,500 

SCANSANI GIULIA Polisportiva Futura 10/09/12 LUPETTE MEDIUM 8,00 1,200   6,800 9,00 1,450   7,550 14,350 

VITALI AURORA A.S.D. Ginnastica 2001 05/04/13 LUPETTE MEDIUM 8,00 2,700   5,300 9,00 3,200   5,800 11,100 

TUCCI MAYA Polisportiva Futura 19/06/13 LUPETTE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 0,00 0,000   0,000 8,000 

DE LORENZO ELISA Ginnastica Conero 23/09/12 LUPETTE MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

TOPPI BIANCA MARIA Ginnastica Conero 21/03/12 LUPETTE MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

LOPES HENRIQUES BRIGITTE Ginnastica Conero 14/02/12 LUPETTE MEDIUM Ginnasta iscritta ma NON presente alla manifestazione. 

                            

RENZI GAIA Asd Ginnastica Loreto 16/06/14 PULCINE LARGE 9,00 0,300   8,700 10,00 1,200   8,800 17,500 

GIULIODORI EMMA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 14/06/14 PULCINE LARGE 9,00 1,400   7,600 10,00 1,400   8,600 16,200 

                            

SCHIAVONI EMMA Polisportiva Futura 16/04/14 PULCINE MEDIUM 9,00 1,350   7,650 10,00 1,800   8,200 15,850 

LUCARINI SOFIA Polisportiva Futura 11/07/14 PULCINE MEDIUM 9,00 1,700   7,300 10,00 1,600   8,400 15,700 

MARISCOLI CAMELIA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 22/08/14 PULCINE MEDIUM 9,00 2,300   6,700 10,00 1,900   8,100 14,800 

                            

FELICIANI VIOLA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 12/03/07 RAGAZZE LARGE 9,00 1,300   7,700 10,00 2,000   8,000 15,700 

                            

AMICI SOFIA A.S.D. Ginnastica 2001 14/07/06 RAGAZZE MEDIUM 9,00 1,200   7,800 8,00 1,000   7,000 14,800 

                            

PANTALONI AZZURRA Polisportiva Futura 08/09/11 TIGROTTE LARGE 9,00 0,700   8,300 10,00 0,500   9,500 17,800 

FORTI EMMA Polisportiva Futura 27/02/10 TIGROTTE LARGE 10,00 1,500   8,500 10,00 0,700   9,300 17,800 

SABINI ILARIA Polisportiva Futura 25/06/11 TIGROTTE LARGE 9,00 0,700   8,300 10,00 0,800   9,200 17,500 

FELICIANI GRETA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 30/11/10 TIGROTTE LARGE 9,00 0,800   8,200 10,00 0,950   9,050 17,250 

DEROGATI ALESSANDRA A.S.D. Gymnasticando 09/04/11 TIGROTTE LARGE 9,00 0,550   8,450 10,00 1,300   8,700 17,150 

GIOACCHINI ELISA Polisportiva Futura 05/12/10 TIGROTTE LARGE 9,00 1,100   7,900 9,00 0,700   8,300 16,200 

CARCIANI GEMMA A.S.D. Gymnasticando 06/05/11 TIGROTTE LARGE 9,00 2,000   7,000 10,00 1,000   9,000 16,000 

MASSACCESI VIOLA Polisportiva Futura 17/06/11 TIGROTTE LARGE 10,00 1,600   8,400 9,00 1,300 0,300 7,400 15,800 

FIORETTI MARIA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 21/09/10 TIGROTTE LARGE 9,00 1,300   7,700 9,00 0,900   8,100 15,800 

DERVISHI CHANEL Polisportiva Futura 01/02/11 TIGROTTE LARGE 9,00 2,000   7,000 10,00 1,400   8,600 15,600 

TONUZI IZABEL Polisportiva Futura 18/01/11 TIGROTTE LARGE 9,00 1,900   7,100 9,00 1,300   7,700 14,800 

BELLEZZA CAMILLA Polisportiva Futura 22/11/11 TIGROTTE LARGE 8,00 0,900   7,100 6,00 0,500 0,300 5,200 12,300 

CONSOLI STELLA Polisportiva Futura 16/11/10 TIGROTTE LARGE 0,00 0,000   0,000 9,00 1,500   7,500 7,500 

                            

CIURLUINI GINEVRA A.S.D. Ginnastica 2001 15/05/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,800   9,200 10,00 1,050   8,950 18,150 

MONTEVIDONI GAIA A.S.D. Ginnastica 2001 01/08/11 TIGROTTE MEDIUM 9,00 0,650   8,350 10,00 0,300   9,700 18,050 

PACCHIAROTTI ELENA Ginnastica Conero 07/12/10 TIGROTTE MEDIUM 10,00 0,800   9,200 10,00 1,200   8,800 18,000 

DENTAMARO CATERINA Nuova Olympia Numana Asd 15/03/10 TIGROTTE MEDIUM 9,00 0,750   8,250 10,00 0,400   9,600 17,850 

CHIUSELLI ADUA A.S.D. Gymnasticando 02/05/11 TIGROTTE MEDIUM 9,00 1,000   8,000 10,00 0,500   9,500 17,500 

PIZZICHINI MATILDE Ginnastica Conero 16/04/10 TIGROTTE MEDIUM 9,00 0,900   8,100 10,00 1,400   8,600 16,700 

POCHINI GIOIA A.S.D. Ginnastica 2001 23/09/11 TIGROTTE MEDIUM 8,00 1,150   6,850 10,00 1,350   8,650 15,500 

MIGLIARINI EMMA Ginnastica Conero 25/08/11 TIGROTTE MEDIUM 8,00 0,700   7,300 9,00 0,950   8,050 15,350 

ROTELLI VALENTINA Ginnastica Conero 21/12/10 TIGROTTE MEDIUM 8,00 1,300   6,700 10,00 2,100   7,900 14,600 
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CLASSIFICA SQUADRE 

      CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO TRAMPOLINO  

Squadra Ginnasta Società 
D. 

Nasc. 
Cat. Programma 

Nota 
D 

Pen. E    Pen.agg. 
Tot. 
CL 

Nota 
D 

Pen. 
E    

Pen.agg. 
Tot. 
TR 

Nota 
D 

Pen. 
E    

Pen.agg. 
Tot. 
TR 

Nota 
D 

Pen. 
E  

Pen.agg. 
Tot. 
VO 

TOTALE 

SQUADRA ROSA BUGLIONI BIANCA MARIA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 17/08/13 LUPETTE SMALL 9,00 0,550   8,450 9,00 0,900   8,100         9,00 0,550   8,450 

75,500 
SQUADRA ROSA FANO AURORA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 06/09/13 LUPETTE SMALL 9,00 0,500   8,500 9,00 0,900   8,100         9,00 0,700   8,300 

SQUADRA ROSA PREZIOSI GAIA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 02/03/14 PULCINE SMALL 9,00 0,550   8,450 9,00 0,650   8,350         9,00 0,450   8,550 

SQUADRA ROSA QUERCETTI GINEVRA Gruppo Sportivo 'Il Covo' 14/04/13 LUPETTE SMALL 9,00 0,450   8,550 9,00 1,000   8,000         9,00 0,550   8,450 

                                              

FENICOTTERI GASPERONI ELENA Oratorio il Faro 28/06/10 TIGROTTE SMALL 9,00 0,400   8,600 9,00 1,150   7,850 9,00 0,900   8,100         

74,400 FENICOTTERI LLOSHI SERENA Oratorio il Faro 08/05/10 TIGROTTE SMALL 9,00 0,250   8,750 9,00 1,000   8,000 9,00 0,550   8,450         

FENICOTTERI MYFTARI GIULIA Oratorio il Faro 28/09/12 LUPETTE SMALL 9,00 0,450   8,550 9,00 1,200   7,800 9,00 0,700   8,300         

UNICORNI ALESSANDRELLI MELISSA Oratorio il Faro 19/11/10 TIGROTTE SMALL 9,00 0,450   8,550 9,00 1,900   7,100 9,00 0,700   8,300         

74,200 UNICORNI BARCHIESI SUSANNA Oratorio il Faro 12/08/10 TIGROTTE SMALL 9,00 0,200   8,800 9,00 0,700   8,300 9,00 0,500   8,500         

UNICORNI GIOVAGNOLI BEATRICE Oratorio il Faro 31/10/11 TIGROTTE SMALL 9,00 0,450   8,550 9,00 1,300   7,700 9,00 0,600   8,400         
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